

**Årsredovisning för**  
**Circularista AB**

559239-7474

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linn Lindfred  
Styrelseledamot

2026-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Circularista AB, 559239-7474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom cirkulär ekonomi, företagsorganisation och strategi inom cirkulär ekonomi. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	577 603	1 231 831	1 626 715	1 384 443
Resultat efter finansiella poster	-70 771	264 618	775 461	501 784
Soliditet %	83,3	75,9	77,6	75,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning hade minskat på grund av anställning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	653 787	209 483
Balanseras i ny räkning		209 483	-209 483
Vinstutdelning		-303 750	
Årets resultat			-70 771
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>559 520</b>	<b>-70 771</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	559 520
Årets resultat	-70 771
<b>Summa</b>	<b>488 749</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	488 749
<b>Summa</b>	<b>488 749</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		577 603	1 231 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>577 603</b>	<b>1 231 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 325
Övriga externa kostnader		-49 580	-83 578
Personalkostnader	2	-597 684	-880 459
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-647 264</b>	<b>-974 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 661</b>	<b>257 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		754	8 069
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 864	-920
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 110</b>	<b>7 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 771</b>	<b>264 618</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 771</b>	<b>264 618</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-55 135
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 771</b>	<b>209 483</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		203 875	183 581
Övriga fordringar		14	692
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 889</b>	<b>184 273</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		412 682	986 405
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>412 682</b>	<b>986 405</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>616 571</b>	<b>1 170 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>616 571</b>	<b>1 170 678</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		559 520	653 787
Årets resultat		-70 771	209 483
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>488 749</b>	<b>863 270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 749</b>	<b>888 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	20 499
Skatteskulder		13 353	75 549
Övriga skulder		82 970	179 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 499	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 822</b>	<b>282 408</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>616 571</b>	<b>1 170 678</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Stockholm

*Linn Lindfred*  
Linn Lindfred  
Styrelseledamot

2026-04-23  
Datum